398
セ
ミ
Ｆ
シ
リ
ー
ズ
&
フ
ィ
ッ
ト
リ
ン
ク
ロ
ー
ラ
チ
エ
ー
ン
チ
エ
ー
ン
ア
ク
セ
サ
リ
ー
ア
イ
ド
ラ
ー
&
テ
ン
シ
ョ
ナ
ー
ス
プ
ロ
ケ
ッ
ト
60
オ
イ
ル
レ
ス
ブ
ッ
シ
ュ
伝
動
ア
ク
セ
サ
リ
ー
コ
ン
ベ
ヤ
チ
エ
ー
ン
・
ス
プ
ロ
ケ
ッ
ト
チ
エ
ー
ン
カ
ッ
プ
リ
ン
グ
樹
脂
レ
ー
ル
増
速
・
キ
ャ
リ
ア
（
搬
送
）チ
エ
ー
ン
タ
イ
ミ
ン
グ
ベ
ル
ト
・
プ
ー
リ・
フ
ラ
ン
ジ
シ
ャ
フ
ト
カ
ラ
ー
ピ
ニ
オ
ン・ラ
ッ
ク
・
マ
イ
タ
ギ
ヤ
UNK60-2B 標準スプロケット 2列 Ｂ形（歯先焼きなし）
●ご注文 商品コード
UNK60-2B 30
歯数TYPE
スプロケットNo.
■チェーン …………………No.60-2
■チェーンピッチ …………（ P ） 19.05 mm
■ローラリンク内幅 ………（W） 12.70 mm
■ローラ外径 ………………（Dr） 11.91 mm
■歯幅 ………………………（ T ） 11.3 mm
■全歯幅 ……………………（M） 34.1 mm
Semi-F
対応品
Semi-F
対応品
ご注文方法
ORDERORDER
スプロケットNo. と数量
ご案内
＊下穴は未仕上げの目安数値です。掲載寸値より小さい場合もございます。
＊ご要望に応じて、カタログ以外のサイズの製作、軸穴・キー・タップ等の加工
をいたしますので詳細については弊社営業所までお問い合わせください。
＊RoHS規制適合については、各営業所へお問い合わせください。
発送日
日
当 当日発送
※Semi-Fシリーズ＜完成品＞のご注文方法はP.44～P.53をご参照下さい。
ダウンロードサービス　対象商品
C A D
＊ 欠品の場合もございます。在庫数はKANA
公式オンラインショップ www.kana.jp/
からご確認ください。 P.28～P.29参照
TYPE 歯数 Do Dp 軸穴径　d BD BL 形状 歯部 重量
kg
定価
（円）
Semi-F
定価（円）下穴 最小 最大
UNK
60-2B
31 199 188.300 20 21 89 127 56
溶
接
仕
様
普
通
鋼
9.30 6,620 9,700
32 205 194.354 20 21 89 127 56 9.50 6,380 9,500
33 211 200.408 20 21 89 127 56 9.70 7,260 10,700
34 217 206.463 20 21 89 127 56 10.50 6,940 10,400
36 229 218.574 20 21 66 98 56 8.50 7,230 10,700
38 241 230.687 20 21 66 98 56 9.00 7,910 11,400
40 253 242.802 20 21 66 98 56 9.70 9,120 12,500
42 266 254.917 23 24 75 107 56 11.00 10,080 13,400
48 302 291.270 23 24 75 107 71 14.00 13,230 16,600
50 314 303.390 23 24 75 107 71 16.00 14,510 18,100
D
o
外
径
D
p
ピ
ッ
チ
径
BD
 ボ
ス
径
d
T
M
BL
ボス長さ
2列B形
溶接仕様